

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนางามใต้ หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 197.00 ม. ทน 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

หรือมีพื้นที่ดำเนินไม่น้อยกว่า 788.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านนางามใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

แบบก่อสร้าง

แบบมาตรฐานกรมการปกครอง เลขที่ ท1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

คำนวณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	985.00	1.85	1,822.25	1.4019	2.59	2,554.61
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.40	296.12	11,667.13	1.4019	415.13	16,356.15
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	788.00	357.16	281,442.08	1.4019	500.70	394,553.65
4	Expansion Joint	ม.	4.00	150.47	601.88	1.4019	210.94	843.78
5	Contraction Joint	ม.	72.00	87.37	6,290.64	1.4019	122.48	8,818.85
6	Longitudinal Joint	ม.	197.00	68.63	13,520.11	1.4019	96.21	18,953.84
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	39.40	114.77	4,521.94	1.4019	160.90	6,339.31
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00				3,000.00
					319,866.03	รวม		451,420.19
						ปรับลดเหลือ		451,000.00

ตัวอักษร (-สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 319,866.03

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.4019

(ลงชื่อ)

(นายแดน นวลตา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นายมนูญ พิพัฒน์ถาวรกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางธัญชนก เบ็ญระเหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายวันตร สมมิตตะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

อนุมัติ